
 
 

                                   ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA STATALE     
DELL’INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO “G. OBERDAN” 

Via Tre Venezie ,1 – 05100 – TERNI – Tel.  0744 400195 – Fax 0744 426058 

Sito web: www.istitutooberdan.edu.it 

E-mail tric809001@istruzione.it - tric809001@pec.istruzione.it 

C.F.: 80005170552 - Codice univoco: UF7TWE 

 

  Terni, 22 luglio 2020 

 

 

  ALBO ON LINE 

 

 

 

OGGETTO: Determinazione dirigenziale - Affidamento servizio di assistenza e manutenzione 

attrezzature informatiche i.c. “g. oberdan”per l’anno scolastico 2020/21.  

 

Richiamata la propria determinazione Prot. n. 3109 B/15 del 02/07/2020 con la quale si avviava la  procedura 

ad evidenza pubblica per l’affidamento del servizio di assistenza e manutenzione informatica - a.s. 2020/21; 

 

Esaminate le proposte pervenute dalle ditte Gema Informatica e Softel; 

 

Visto che la proposta dall’azienda GEMA, come si evince dalle tabelle di raffronto risulta essere quella 

economicamente più vantaggiosa;  

 

DETERMINA 

 

per le motivazioni indicate in premessa, di affidare il contratto di assistenza e manutenzione attrezzature 

informatiche I.C. “G. OBERDAN”per l’anno scolastico 2020/21 all’azienda GEMA INFORMATICA al 

prezzo di €. 1.150,00 (Iva esclusa).  

 

 

 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Patrizia FIORETTI) 

     

Firmato digitalmente da PATRIZIA FIORETTI

TRIC809001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003274 - 22/07/2020 - B15 - Contabilità gen. - I


		2020-07-22T13:10:51+0200
	FIORETTI PATRIZIA




